УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                      АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«05» декабря 2023 г.                                                                                                                 №  283

 О проведении  муниципального этапа

  Всероссийского конкурса

“Учитель года России-2024”

В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования Аргаяшского

муниципального района» на 2023-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации

Аргаяшского муниципального района Челябинской области от 29.12.2022 г. № 1352, в целях
формирования позитивного имиджа педагогического труда через выявление, поддержку, поощрение

талантливых педагогов и распространения их инновационного педагогического опыта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года -2024»

(далее - Конкурс) с 5 декабря по 26 января 2024 года в 2 этапа:

-  первый этап (заочный) с 5 декабря 2023 года по 15 января 2024 года (представление, эссе,

Интернет-ресурс);

2 этап (очный) – 25, 26 января 2024 года на базе МОУ Кулуевской СОШ («Презентация

опыта работы»,  «Учебное занятие» (урок), «Разговор с учащимися», Мастер-класс)

2. Утвердить Положение о Конкурсе (приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета Конкурса (приложение 2).

4. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение 3).

5. Утвердить смету расходов на проведение Конкурса (приложение 4).

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Л.З. Ахмедьянову.

Начальник Управления образования                                                               А.В. Хабибуллина

Рахматуллина Г.М., +73513120094